
営業時間が変更（営業時間短縮）となる店舗

＜綾部市内＞ 上林支店・豊里支店・何北支店・八田支店

＜福知山市内＞ 三和支店・夜久野支店・大江支店

＜舞鶴市内＞ 加佐支店・青葉支店・舞鶴東支店

変更開始日 ２０２５年４月２１日（月）より

窓口業務
時間

変更前 午前 ８時４５分 ～ 午後 ３時 まで

変更後

≪ 窓口業務時間 ≫

午前 ８時４５分 ～ 午後 １時００分 まで

窓口営業いたします。

➢従来の昼休業（午前１１時３０分～午後０時３０分）は行いません。

➢お電話でのお問い合わせは、午後5時までお受けします。

➢店舗併設ＡＴＭは従来通り稼働しています。

窓口業務時間終了後
の最寄店舗

＜綾部市内＞
綾部支店 綾部市宮代町前田２０

☎ 0773-42-2101

＜福知山市内＞
福知山支店 福知山市字新庄１００-２

☎ 0773-22-2321

＜舞鶴市内＞
舞鶴西支店 舞鶴市南田辺１１－１

☎ 0773-75-2288

組合員・利用者 各位

店舗営業時間変更（営業時間短縮）のお知らせ
平素はＪＡ京都にのくにの各事業をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
当ＪＡでは、202５年４月２１日より一般支店店舗の営業時間を変更いたします。
皆様には大変ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう
お願い申し上げます。

記



組合員 各位 

 

連絡所営業時間変更のお知らせ 

  

平素は連絡所をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 2025年 4月 21日（月）から一般支店店舗の営業時間変更に伴い、

連絡所の対応時間も変更させていただきます。皆様には大変ご不便をお

かけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【変 更 日】 2025年 4月 21日（月）より 

【営業時間】 午前 8時 45分から午後 1時 00分まで 

（支店窓口の業務時間と同じ） 

   

☞営業時間終了後につきましては、最寄りの広域営農経済センター 

までお問い合わせください。 

 

   綾 部広域営農経済センター  ☎ 0773-42-9185 

   福知山広域営農経済センター  ☎ 0773-22-2444 

   舞 鶴広域営農経済センター  ☎ 0773-82-0094 

 

                      2025年 3月 

                      ＪＡ京都にのくに 


